[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	28 января 2019 года

	№ 89/770

	г. Кореновск

О Плане

мероприятий по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса
в муниципальном образовании Кореновский район в 2019 году
Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кореновская решила:

1. Утвердить План мероприятий по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в муниципальном образовании Кореновский район в 2019 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Учебно-методический совет при территориальной избирательной комиссии Кореновская (Пак О.М.)

3. Разместить настоящее решение на информационном сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

          О.М. Пак

Секретарь комиссии

                А.А. Соколовская